

DAC SPA	*****	IBAN	DAC SPA
Via Marconi 15	***	IT 18 G 03069 11210	
25020 FLERO BS	*** PROFORMA INVOICE ***	100000006967	BIC BCITITMME61
P.I.IT03038290171	***	INTESABCI	
Tel. 0302568211	*****		

MASSIMO2	Numero	Data	Destinat.	
69 SACCHI MASSIMO SCUOLE PUBBL	FP072940	13/08/21	I.I.S. GAE AULENTI	
	Telefono			
133 BONIFICO BANCARIO 30 gg F.M.			VIALE MACALLE', 54	
			BIELLA	BI ITALIA/ITALY
Data conse 30/08/21	P.IVA			Cod.Cli
NON DEFINITO		ZONA		56303

SPEDIRE A:

6 LABORATORIO INCLUSIONE	Codice acci
VIALE MACCALE 40/42	
13900 BIELLA	BI BI
TEL.:	
FAX.:	
Mail:	

Codice	Cart.	Pezzi	Descrizione	UM	Qta	Prezzo	%Sc.	Imponib.	IVA
63541	1	12	SPAGHETTI RISO AMARAN-QUINOA"SCOTTI"250G	PZ	12	1,949		23,39	04
16553	1	6	RISO CARNAROLI "ARCO" X 1 KG S.V.....	PZ	6	1,80		10,80	04
37503	1	6	RISO BASMATI "GALLO" 900 GR S/V FOOD.SER	PZ	6	2,895		17,37	04
23074	1	10	FARINA "FRUMENTA" 00 KG.1 BIANCA.....	KG	10	0,49		4,90	04
55998	1	1	COUS COUS X 5 KG "BIA" PRECOTTO.....	PZ	1	7,401		7,40	04
521		2	FECOLA DI PATATE X 1 KG	KG	2	2,486		4,97	10
31529	1	1	FARINA DI RISO (MEDIA) PEILA" 5 KG	PZ	1	7,104		7,10	10
60937		2	MAIZENA (AMIDO DI MAIS) KNORR X 250 GR	PZ	2	1,369		2,74	10
18478	1	10	PANGRATTATO VECCHIO MOLINO"GR.500 S/CONS	PZ	10	0,75		7,50	04
19045	1	20	PANCARRE' 6+6 GR.200 (ALBEA).....	PZ	20	0,45		9,00	04
553	1	12	ACETO X 0,500 LT "ARCO" BIANCO.....	PZ	12	0,942		11,30	10
575	1	6	ACETO DI MELE X ML 500 GALLETTI.....	PZ	6	1,61		9,66	10
17719	1	12	OLIO "PET" "1 LT" -GIRASOLE- ARCO.....	L	12	1,65		19,80	04
18796	1	12	OLIO EX.VERG. OLY'" "PET" X 1 LT.	L	12	4,867		58,40	04
9155	1	12	CECI "500 GR" "LA PALMA".....	PZ	12	0,56		6,72	10
64237	1	6	BULGUR MEDIO "ZORZI" 1 KG.....	PZ	6	2,428		14,57	10
1446		1	CAPPERI"ACETO LACRIMELLA"ARCO 700 GR-VS-	PZ	1	3,833		3,83	10
1403		1	OLIVE VERDI SNOCCIOLATE X 720 ML DI VITA	PZ	1	2,988		2,99	10
34501	1	12	SALE "" 1 KG" " GROSSO ".....	PZ	12	0,285		3,42	22
34502	1	12	SALE "1 KG " FINO	PZ	12	0,285		3,42	22

S E G U E S E G U E S E G U E

DAC SPA	*****	IBAN	DAC SPA
Via Marconi 15	***	IT 18 G 03069 11210	
25020 FLERO BS	*** PROFORMA INVOICE ***	100000006967	BIC BCITITMME61
P.I.IT03038290171	***	INTESABCI	
Tel. 0302568211	*****		

MASSIMO2	Numero	Data	Destinat.	
69 SACCHI MASSIMO SCUOLE PUBBL	FP072940	13/08/21	I.I.S. GAE AULENTI	
	Telefono			
133 BONIFICO BANCARIO 30 gg F.M.			VIALE MACALLE', 54	
			BIELLA	BI ITALIA/ITALY
-				
Data conse 30/08/21	P.IVA		Cod.Cli	
NON DEFINITO		ZONA	56303	

Codice	Cart.	Pezzi	Descrizione	UM	Qta	Prezzo	%Sc.	Imponib.	IVA
17356		1	CORIANDOLO SEMI "ARCO" 500 GR.-SACCHETTO	PZ	1	3,12		3,12	10
26448		1	CURCUMA (POLVERE) 300 GR -BARATTOLO-....	PZ	1	5,02		5,02	10
14398		1	PEPE BIANCO "ARCO" MACINATO GR.400-BARAT	PZ	1	11,774		11,77	10
16948		1	PAPRIKA DOLCE "ARCO" X 400 GR -BARATTOLO	PZ	1	4,342		4,34	10
14575		1	CHIODI GAROFANO"ARCO"INTERI GR.300-BARAT	PZ	1	12,043		12,04	10
2238		1	CANNELLA "ARCO" MACINATA GR.300-BARATTOL	PZ	1	3,939		3,94	10
14574		1	CANNELLA STECCHE "ARCO" GR.150-BARATTOLO	PZ	1	6,396		6,40	10
14593		1	CURRY "ARCO""AMABILE" 400 GR.-BARATTOLO-	PZ	1	4,14		4,14	10
16982		1	CARDAMOMO "ARCO" VERDE 200 GR-BARATTOLO-	PZ	1	17,56		17,56	10
25597		1	CUMINO SEMI "ARCO" X 300 GR -BARATTOLO-.	PZ	1	3,64		3,64	10
35749	1	2	CUMINO MACINATO LIOFILII."AROMICA" GR 250	PZ	2	5,402		10,80	10
2287	1	1	LIEVITO"ANEAN.MASTRO"7 GR-48BS-DI BIRRA	CF	1	29,34		29,34	10
45174		1	BICARBONATO "TORRELAVEGA" GR 500.....	PZ	1	0,804		80	22
27097		2	KETCHUP TOMATO 340 GR "MUTTI" -BOTTIGLIA	PZ	2	1,512		3,02	10
25542		1	PASTA "WASABI" -S&B- X SUSHI TUBO GR.43	PZ	1	3,246		3,25	10
2549		1	SALSA TABASCO 360 ML "PEPPER SAUCE".....	PZ	1	21,87		21,87	10
2871		1	BRODO KNORR DELLE"FESTE"1KG (CAR.3%) PASTA	PZ	1	14,599		14,60	10
24495		2	BRODO POLVERE PESCE C/CROSTAC."ARCO" 1KG	PZ	2	11,355		22,71	10
3422		1	MIELE"MILLEFIORI"GR.500 "APICOLTU.PIANA"	PZ	1	4,944		4,94	10
3405	1	2	MANDORLE PELAT.INTER.37/38 KG 1 ARCO ATM	PZ	2	21,00		42,00	04
22835	1	2	MANDORLE "BASTONCINO" 1 KG "ARCO".....	PZ	2	24,00		48,00	10
22630	1	2	NOCI META'-TIPO A-SGUSCIATE"ARCO"KG 1	PZ	2	13,966		27,93	04
6538	1	1	PISTACCHI SGUSCIATO "AURORA" X KG 1 S/V	PZ	1	31,51		31,51	04
22839	1	1	ANACARDI SGUSCIATI INTERI 1 KG "ARCO"...	PZ	1	15,518		15,52	04

S E G U E S E G U E S E G U E

